
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº134/2021 - Data: de 22 
de junho de 2021. 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DA 
MULHER 

Fazenda Rio Grande, 15 de Junho de 2021 

PORTARIA N. 001/2021 

De 15 de Junho de 2021 

SÚMULA: "Designa para 

assinatura em procedimentos". 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA MULHER DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo decreto 5487 /2021. 

RESOLVE 

Art 1º Designa para assinatura de procedimentos simples, a fim da continuidade dos serviços, 

enquanto durar o afastamento de saúde. A Diretora Geral Thauana Padilha de Araújo, matrícula 

358556, Decreto 5496/2021. 

Art 2º Esta portaria está em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

TALITA DE LIMA souzÃ 1 -~ 
Secretária Municipal da Mulher 

Decreto nº. 5487/2021 

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, nº. 182 - Telefone: (41) 3608-7636 
Iguaçu - CEP 83.833-090 - Fazenda Rio Grande - Paraná 

E-mail : secretariadamulherfrg2018@gmail.com 


